

POLİTİKA

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu'ndan İdlib mesajı

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Türkiye'den bir heyetin Rusya'ya giderek İdlib konusunda görüşmeler yapacağını bildirdi.

Abone Ol

Google News

Haber Merkezi

12 Şubat 2020, 12:32

Son Güncelleme: 12 Şubat 2020, 16:52

AA



Mevlüt Çavuşoğlu



YORUM



PAYLAŞ

Çavuşoğlu, Arnavutluk'un Avrupa ve Dışişleri Bakan Vekili Gent Cakaj ile düzenledikleri ortak basın toplantısında, Esed rejimi unsurlarınca İdlib'de gerçekleştirilen yoğun topçu atışı sonucu şehit olan askerlere ve İdlib'deki son duruma ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Türkiye'nin Suriye'deki endişelerini anlayan ve Türkiye'ye bu konuda destek veren Arnavutluk'a teşekkür eden Çavuşoğlu, yaklaşık 10 yıldır Suriye'de devam eden krizden en çok etkilenen ülkenin Türkiye olduğunu söyledi.

“ #CANLI Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu açıklama yapıyor <https://t.co/ple6scMZbp>”

— Yeni Şafak (@yenisafak) February 12, 2020

Çavuşoğlu, Türkiye'nin halihazırda 3,6 milyon Suriyeliyi misafir ettiğini ve toplam mülteci sayısının 4 milyonun üzerine çıktığını aktararak "Şu anda İdlib'de rejimin saldırganlığı yüzünden çok sayıda sivil ölüyor. BM teşkilatları her gün bu rakamları açıklıyor ve 1 milyondan fazla insan evini terk etti. Aralıktan bu yana 700 bin insan evini terk etti, bunların yarısı çocuk." diye konuştu.

Almanya'nın Suriyeliler için sağladığı 40 milyon avro destekle Türkiye'nin yerlerinden edilmiş insanlar için kamplar kurduğunu vurgulayan Çavuşoğlu, uluslararası toplumun bu konuda daha fazla duyarlı olması gerektiğinin altını çizdi.

"Şehitlerimizin kanını yerde bırakmadık hiçbir zaman, bırakmayız"

Çavuşoğlu, Münbiç mutabakatı gereği buradaki ateşkesin kalıcı olması için çok çaba sarf edildiğini anlatarak "Ama son zamanlarda bunda başarılı olamadık maalesef. Özellikle rejimin garantörleri, rejimi durdurma konusunda somut adım atmadı. Bizim de askerlerimiz biliyorsunuz şehit oldu." ifadelerini kullandı.



DÜNYA

Çavuşoğlu: Rejimin garantörleri Rusya ve İran'ın rejimin saldırganlığını durdurmalı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, bugünkü parti grup toplantısında rejimin sahadaki güçlerine karşı atılacak adımları açıkladığını söyleyen Çavuşoğlu, şöyle devam etti:

"Bu konuda kararlıyız. Elbette şehitlerimizin kanını yerde bırakmadık hiçbir zaman, bırakmayız. Bunun hesabını sorduk, sormaya da devam edeceğiz. Ama İdlib'in istikrarı ve İdlib'deki ateşkesin tesis edilmesi konusunda ve Münbiç anlaşmasına uyulması konusunda da hangi adımları atacağımızı zaten bugün Sayın Cumhurbaşkanımız grup toplantısında açıklamıştır.

Diğer taraftan bugün Sayın Cumhurbaşkanımız, Rusya Federasyonu Başkanı Sayın Vladimir Putin ile de telefon görüşmesi gerçekleştirmiştir. Önümüzdeki günlerde de bu sefer bizim heyetimiz, Moskova'ya gidecek. Rus heyetleri iki defa Ankara'ya geldi, toplantılar gerçekleştirdik. Rusya ile de birlikte çalışmaya devam ederek ateşkesin kalıcı olmasını sağlamaya çalışıyoruz. Ama bu süreçte herhangi bir netice çıkmasa da bizim kararlılığımız ortadadır. Gereğini yapacağız."

Çavuşoğlu, bugüne kadar bazı aksaklıklar olsa da Soçi Anlaşması'nın hala ortada olduğuna işaret ederek çalışmaların bundan sonra her seviye kalıcı olması için sürdürüleceğini kaydetti.

İŞARET EDEREK ÇALIŞMALARINI BUNLARDAN SONRA HER ŞEYİN KALICI OLMASI İÇİN SÜRÜLÜ OLMASINI KAYDETTİ.

"Arnavutluk'un FETÖ'cüler için güvenli liman olmasını arzu etmeyiz"

Arnavutluk'ta kaç FETÖ mensubu olduğuna ilişkin soru üzerine Bakan Çavuşoğlu, şunları kaydetti:

"Şu anda kaç FETÖ'cü var, tam rakamlar elimde yok ama yüzlerce FETÖ üyesi var ki bunların iadesini istedik. Son zamanlarda bazı olumlu adımlar atıldı. Teşekkür ediyoruz. Ama bunun devamını bekliyoruz. Arnavutluk'un FETÖ'cüler için güvenli liman olmasını arzu etmeyiz. Türkiye'de darbe girişiminde bulunmuş insanların Arnavutluk ve diğer ülkelere sığınmaya çalıştığını görüyoruz. Onların mevcudiyeti özellikle Arnavutluk'un geleceği, güvenliği, istikrarı bakımından bir risktir. Tabii ki Arnavutluk için de belli bir yapılanmadan sonra kolay olmadığını biliyoruz. Ama geleceğimiz için bu adımları atmak zorundayız."

Çavuşoğlu, Arnavutluk'un Avrupa ve Dışişleri Bakan Vekili Gent Cakaj ile düzenledikleri ortak basın toplantısında, dost ve kardeş ülke Arnavutluk'un başkenti Tiran'da yeniden bulunmaktan büyük mutluluk duyduğunu ifade ederek nazik daveti ve sıcak ev sahipliği için Cakaj'a teşekkür etti.

Baş başa ve heyetler arası görüşmelerin son derece verimli geçtiğini dile getiren Çavuşoğlu, "Bu toplantılarımızda, ikili ilişkilerimizi enine boyuna ele aldık ve ilişkilerimizi daha da geliştirme konusunda ortak irademizi bir kere daha vurguladık." dedi.

Arnavutluk'ta 26 Kasım'da meydana gelen depremde hayatını kaybedenler için başsağlığı dileyen Çavuşoğlu, "Her zaman olduğu gibi Türkiye, kardeş Arnavutluk'un ve Arnavutluk halkının yanında olmuştur ve bu depremden sonra hemen yardımlarımızı ulaştırdık. Cumhurbaşkanımızın talimatıyla da yine Arnavutluk vatandaşlarına 500 konutu inşaallah inşa edeceğiz. Bu ay sonunda inşaat başlayacak." diye konuştu.

Türkiye'nin yardımlarının sadece 500 konutla sınırlı kalmayacağını altını çizen Çavuşoğlu, Brüksel'de düzenlenecek Donörler Konferansı'nda Türkiye'nin bu yardımların önemini bir kez daha vurgulayacağını söyledi.

Bakan Çavuşoğlu, bugün üç anlaşma imzaladıklarını ifade ederek "Bu mutabakat zaptları esasen Arnavutluk ve Türkiye arasındaki ilişkilerin hukuki zeminini de güçlendirecektir. Sürücü belgeleriyle ilgili imzaladığımız belge bundan sonra şoförlerimizin ve iki ülkeyi ziyaret edecek vatandaşlarımızın hayatını kolaylaştıracaktır. Terörle mücadele konusunda yine birlikte çalışmaya devam etmemiz lazım, bunu somutlaştırıyoruz, istişarelere de başlayacağız. Diplomat değişimiyle beraber de iki bakanlık arasındaki bağları daha da güçlendireceğiz, tecrübe paylaşımını yapacağız. Birlikte ortak çalışmalar yapacağız." dedi.

İki ülke arasındaki ekonomik ilişkilere de değinen Çavuşoğlu, "Kardeş Arnavutluk ile ekonomik

ilişkilerimiz de her geçen gün güçleniyor. İkili ticaret hacmimiz 600 milyon dolara yaklaştı. Önümüzdeki süreçte bu rakamı daha da artırmak istiyoruz. O nedenle Arnavutluk'la Türkiye arasındaki Serbest Ticaret Anlaşması'nın kapsamını genişletmek için birlikte çalışıyoruz. Her iki ülkenin yararına bir şekilde bu adımları atacağız." değerlendirmesinde bulundu.

Türkiye'nin Arnavutluk'ta yabancı sermaye, doğrudan yatırım bakımında birinci sırada yer aldığının altını çizen Çavuşoğlu, şöyle devam etti:

"Çok sayıda firmamız ama önemli firmalarımız Arnavutluk'ta yatırım yapıyorlar. Ayrıca kardeş Arnavutluk'un kalkınmasına katkı sağlıyorlar ve istihdam yaratıyorlar. Dolayısıyla firmalarımıza olan desteğin devam etmesini arzu ediyoruz. Bazı firmalarımızın karşı karşıya kaldığı sorunları biraz önce kardeşim Gent'e anlattım ve bugün öğle yemeğinde de Başbakan Edi Rama'ya da anlatacağız. O problemler de çözüldükten sonra tabii ki Arnavutluk'un yatırımcılar için daha böyle yatırımcı dostu bir ülke olacağı gibi Türkiye'den de daha fazla yatırım gelecek ve bu şekilde Arnavutluk'un kalkınmasına daha fazla katkı sağlayacağız."

Bakan Çavuşoğlu, Arnavutluk'un uluslararası platformda her geçen gün görünürlüğü ve etkinliği artan bir ülke olduğunu belirterek "Kardeşim Gent'e de çok teşekkür ediyorum. Gerçekten çok başarılı bir şekilde Arnavutluk'u her yerde savunuyor. Ama özellikle uluslararası platformda Türkiye'ye verdikleri destek için, gerek Başbakan Edi Rama gerekse kardeşim Gent'e çok teşekkür ediyoruz." dedi.

Arnavutluk ve Kuzey Makedonya'nın Avrupa Birliği'ne (AB) katılım müzakerelerine de dikkat çeken Çavuşoğlu, "İnşallah önümüzdeki süreçte Arnavutluk Avrupa Birliği'nden Kuzey Makedonya'yla beraber müzakere için tarih alır. Hırvatistan'ın dönem başkanlığında bunun gerçekleşmesini özellikle istiyoruz ki Hırvatistan'da Batı Balkanların özellikle Avrupa Birliği üyeliğine güçlü destek veriyor. Tabii ki Türkiye'nin üyeliğine de destek veriyor." değerlendirmesinde bulundu.

AGİT Dönem Başkanlığı konusunda yapılan faaliyetleri desteklediklerini belirten Çavuşoğlu, Arnavutluk'un dönem başkanlığı önceliklerini de örgütün ve üye ülkelerinin karşı karşıya kaldığı bugünkü şartlarda gerçekçi bulduklarını ve desteklemeye devam edeceklerini söyledi.

Çavuşoğlu, "Biz de Güneydoğu Avrupa İş Birliği Süreci'nin dönem başkanlığını temmuzda kardeş Kosova'dan devralacağız. İnşallah zirvede de yine Priştine'de beraber olacağız. Bu dönem başkanlığımızda da özellikle Güneydoğu Avrupa, Balkanlar da dahil, iş birliğinin güçlenmesi konusunda Türkiye olarak daha aktif olacağız. Arnavutluk'un da bu süreçte desteklerini tabii ki bekliyoruz. Arnavutluk da bu dönem başkanlığımızda en yakın iş birliği içerisinde olacağımız kardeş bir ülke olacak." şeklinde konuştu.

FETÖ'nün Arnavutluk'taki mevcudiyetine de değinen Çavuşoğlu, şunları kaydetti:

"FETÖ'nün Arnavutluk'taki mevcudiyeti sadece bizim için bir tehdit değil esasen Arnavutluk

FETÖ'nün Arnavutluk'taki mevcudiyeti sadece bizim için bir tehdit değil, esasen Arnavutluk için tehdittir. FETÖ hangi ülkede varsa o ülke için tehdittir. Şunu da bilmemiz lazım ki FETÖ bazı ülkeler tarafından, özellikle de bazı ülkelerin istihbaratı tarafından tamamen kontrol edilen, kullanılan bir terör örgütüdür, networktür. Bize darbe girişiminde bulunan bir FETÖ örgütünün de Arnavutluk'ta yer almasını istemeyiz, bu bizim için de önemli, Arnavutluk için de önemli. Bu konudaki beklentilerimizi her görüşmede Başbakan Edi Rama'ya da kardeşim Gent'e de yine diğer muhattaplarımız da anlatıyoruz."

Türkiye Maarif Vakfının Arnavutluk'ta açtığı okulların başarılı bir şekilde faaliyetlerinin devam ettiğini ve ilginin de her geçen gün arttığını gördüklerini dile getiren Çavuşoğlu, "Geçen sene yüzde 30 bir artış oldu okullara katılım konusunda. Dün de Maarif Vakfının işlettiği Tirana New York Üniversitesinin Balkanlar Araştırma Merkezinin açılışını yaptık. Umarım bu eğitim kurumları, kardeş Arnavutluk'un eğitimine önemli katkılar sağlayacaktır ve biz her alanda olduğu gibi yine güvenlik, eğitim dahil, bu alanlarda da Arnavutluk'a destek olmaya devam edeceğiz. Bugünkü ziyaretimin de esasen Cumhurbaşkanımızın ziyaretinin bir hazırlığı niteliği olduğunu da hatırlatmak isterim. Bu vesileyle en kısa zamanda karşılıklı ziyaretlerimizi artırarak devam ettireceğimizi, bu konuda arzulu olduğumuzu da hatırlatmak isterim." dedi.



PAYLAŞ

#Mevlüt Çavuşoğlu

#İdlib

ÖNERİLEN VİDEO

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ



Türkiye'de görüşmeye yeşil ışık

Rusya: Bakanların bir araya gelmesini destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın ne olacağı belli oldu

Sarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin ardından hedefine ulaştı.



15 Temmuz

yenisafak.com/15Temmuz

Kudüs : Bir Şehrin Hikayesi

gzt.com/kudus

Yeni Şafak Seçim

yenisafak.com/secim

Yeni Şafak Ramazan

yenisafak.com/ramazan

Yeni Şafak Spor

yenisafak.com/spor

GZT Lokma

gzt.com/lokma

MOBİL UYGULAMALAR



Apple



Android



Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak'la yeni bir umut olacak.

Son Dakika

Haberler

Koronavirüs

Türkiye

Dünya

Bilimsel Gelişmeler

Gündem

Darbe Girişimi

Eğitim

Politika

Yerel Haberler



Dünya

Ortadoğu

Avrupa

Amerika

Asya

Afrika

Antartika

Okyanusya

Özgün

Özgün haberler

Dini Bilgiler

Yemek Tarifleri

Diyet

Spor

Spor Haberleri

Transfer Haberleri

Beşiktaş Haberleri

Galatasaray Haberleri

Fenerbahçe Haberleri

Trabzonspor Haberleri

Futbol

Basketbol

Motor Sporları

Voleybol

F1

Extreme Sporlar

Golf

Güreş

Atletizm

Su Sporları

Salon Sporları

Uzakdoğu Sporları

Diğer

Ekonomi

Türkiye Ekonomisi

Dünya Ekonomisi

Otomotiv

Emlak

İş Dünyası

Basın İlan

İletişim / Harita

+90 212 467 65 00

Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

Bip / +90 530 846 00 00

Facebook

Instagram

Twitter

Google Plus

Pinterest

Youtube

Flipboard

Rss



Copyright 2017 © Yeni Şafak

Gizlilik Politikası

Kullanım Koşulları

Site Map

Medya Kit

Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri

Hat Sanatı

Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamli, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri

↑
YUKARI

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için [çerez politikamızı](#) inceleyebilirsiniz.

